



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu číslo 24/2025/ TO Chodov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Místo prací: Trať: Krásný Jez - Nové Sedlo u Lokte

DÚ: Horní Slavkov-Kounice - Loket předměstí

km 6,185 - 14,285

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: 03-04/2025

Výluky: bez výluk

Stávající stav: Trvale vyloučená (neprovozovaná) trať je zarostlá náletovou vegetací, stromy a křovím.

Požadavek: Vyřezání a vykácení vegetace, křoví a stromů.

Jedná se o následující úseky (celý úsek) - 2. ČÁST:

Horní Slavkov-Kounice - Loket předměstí

km od	km do	m	m2 (šíře 10m)
6,185	6,330	145	1450
6,370	6,655	285	2850
6,780	6,870	90	900
7,200	7,500	300	3000
km od	km do	m	m2 (šíře 6m)
7,500	7,850	350	2100
km od	km do	m	m2 (šíře 10m)
7,850	11,040	3190	31900
11,180	12,800	1620	16200
12,950	13,290	340	3400
13,360	13,385	25	250
13,510	13,965	455	4550
13,965	14,285	320	3200
km od	km do	m	m2 (šíře 15m)
14,285	14,392	107	1605
CELKEM			71405

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5904020020	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	15 345,000	52,97	812 824,65
	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	7 890,000	64,47	508 668,30
	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	1 125,000	815,32	917 235,00
	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	78,000	1 223,42	95 426,76
	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				

5999005060	Třídění ostatního materiálu	t	639,750	476,13	304 604,17
	Třídění ostatního materiálu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.				
	manipulace s kmeny a narovnání podél hranice SŽ, příprava na naložení				
Cena celkem					2 638 758,88 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5566375

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 02743fda-bb76-4bd3-a59f-bd0442a6b668

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.04.2025 10:06:17

Hash komponenty: 10f9b1818655b53b5a1348524ae6f29615bf91004faa947d43abd9141fe2737a

Hashovací funkce: sha256Hex



2fce4bff-2a32-4cc7-ae3f-9bbc9f1e9198